
[b

[́

Rio Piracicaba

Rio do Peixe

R
ibeirão Piçarrão

Ribeirão Jirau

R
io 

Pira
ci

ca
ba

6

3 (Fim)

43°5'0"W

43°5'0"W

43°0'0"W

43°0'0"W

42°55'0"W

42°55'0"W

19°45'0"S 19°45'0"S

19°40'0"S 19°40'0"S

19°35'0"S 19°35'0"S

19°30'0"S 19°30'0"S

0 1 2 3 4

Kilômetro ­

Sub-bacia do Rio
Santo Antônio

Sta Maria
de Itabira

Nova Era

COBERTURA VEGETAL E
USO DO SOLO

Sub-bacia do Rio
Piracicaba

FORMAÇÃO FLORESTAL SECUNDARIZADA

FLORESTA ESTACIONAL SEMIDECIDUAL

MINERAÇÃO / ÁREA DESNUDA

ÁREA URBANA

REFLORESTAMENTO

USO AGROPECUÁRIA

ÁGUA

AFLORAMENTO ROCHOSO

MG

ES

RJ

1

5

6

7

8

9

10
11

12

13
14

2

3

4

Título
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